（様式 51）

令和    年    月    日

  東京都水道局
        支所 給水課長  殿

                                受領者

                                報告者

電子式メ－タ受領書兼取付状況報告書

      区        丁目    番    号                  のメ－タを受領

し、下記のとおり取り付けたので報告します。

お 客 さ ま 番 号 室番号 ﾒ-ﾀ種別 実口径 メ－タ番号 取付指針 取付月日 有効期限

（様式 51）

お 客 さ ま 番 号 室番号 ﾒ-ﾀ種別 実口径 メ－タ番号 取付指針 取付月日 有効期限